
Obsah čísla

 

Výzva občanům týkající se voleb

Žádáme občany ke spolupráci s Úřadem MČ Praha 14, při zajištění parlamentních voleb ve dnech 14. a 15. června. Pomoci nám
můžete svou účastí v okrskových volebních komisích, které budou pracovat v pátek od 13 do 22 hod. a v sobotu od 7.30 do večera -
podle toho kdy skončí sčítání odevzdaných volebních lístků. Měsíc před volbami proběhne povinné školení komisí v podvečerních
hodinách. Za činnost v OVK náleží odměna ve výši 800 Kč, stravování je zajištěno.

Uvítáme zkušenost s předchozími volbami. Přihlásit se je možno na telefonu občanskosprávního odboru 81 005 223. Je však
nutno uvést, že nárok na členství v komisích mají ze zákona politické strany, na zbylá místa budou zařazováni zájemci z řad občanů, a
to s ohledem na datum přihlášení a předchozí zkušenosti z OVK. V dalším pořadí bude vytvořen seznam náhradníků. Těšíme se na
vaši spolupráci.

Mgr. Jiří Kryštof, vedoucí občanskosprávního odboru

obsah.html

